РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012 г. № 1 /3

« Об утверждении комиссий,

Закрепление округов за депутатами»

         Руководствуясь ст.24,26 « Органы Думы поселения» Устава Новоудинского муниципального образования, Дума решила:

    Из числа депутатов Новоудинского муниципального образования:

    1.Создать комиссию по Бюджету и экономике в следующем составе:

                   1.Лоскутова Н.В.

                   2.Фалеев В.С.

                   3.Зыкина Е.В.

   2.Комиссию по социальным вопросам :

                   1.Зыкова Г.О.

                   2.Емельянова Е.Н.

                   3.Баранова Н.А.

                   4.Белоусов С.П.

                   5.Купрякова Е.С.

   3.Комиссия по регламенту, мандатам и депутатской этике:

                   1.Банных Н.А.

                   2.Богатырева Г.А.

   4.закрепить за депутатами следующие округа:

                   1.Лоскутова Н.В.-ул.Набережная

                   2.Зыкова Г.О.- ул.Дзержинского,ул.Полевая

                   3.Емельянова Е.Н.- ул.Мира

                   4.Банных Н.А. – ул.Октябрьская

                   5.Баранова Н.А.- ул.Ленина

                   6.Богатырева Г.А. – ул.Кольцевая

                   7.Фалеев В.С. – д.Усть-Малой ул.Лесная, Терешкова, Комарова

                   8.Белоусов С.П. – д.Усть-Малой ул.Молодежная, Ленина, Набережная

                   9.Купрякова Е.С. – ул.Советская, Макаренко

                 10. Зыкина Е.В. – ул.Горького, Юбилейная.

               Председатель Думы                                 Бакляк Г.А.